

Årsredovisning

för

Personlig Träning 365 AB

556961-3648

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Hurtig, Styrelseledamot

2024-07-02

Styrelsen för Personlig Träning 365 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Personlig Träning 365 AB tillhandahåller tjänster såsom personlig träning och utbildningar inom träning och hälsa, föreläsningar samt kosttillskott.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 340	16 281	22 963	16 169
Resultat efter finansiella poster	2 395	6 666	9 551	6 546
Soliditet (%)	91,0	80,3	79,6	74,2

Då efterfrågan på utbildningar har varit lägre jämfört mot tidigare år har omsättningen minskat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 010 463	5 365 599	7 426 062
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		5 365 599	-5 365 599	0
Årets resultat			1 851 871	1 851 871
Belopp vid årets utgång	50 000	4 376 062	1 851 871	6 277 933

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 376 063
årets vinst	1 851 871
	6 227 934
disponeras så att i ny räkning överföres	6 227 934
	6 227 934

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 690 785	16 280 710
Övriga rörelseintäkter		631 538	549 111
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 322 323	16 829 821
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 216	-74 224
Övriga externa kostnader		-7 914 153	-8 070 692
Personalkostnader	2	-2 050 566	-1 886 418
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 493	-13 520
Övriga rörelsekostnader		-302	-123 750
Summa rörelsekostnader		-9 998 730	-10 168 604
Rörelseresultat		2 323 593	6 661 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 362	20 358
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 143	-15 176
Summa finansiella poster		20 219	5 182
Resultat efter finansiella poster		2 343 812	6 666 399
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	98 849
Summa bokslutsdispositioner		0	98 849
Resultat före skatt		2 343 812	6 765 248
Skatter			
Skatt på årets resultat		-491 941	-1 399 649
Årets resultat		1 851 871	5 365 599

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	87 043	32 237
Summa materiella anläggningstillgångar		87 043	32 237
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	750 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		750 000	600 000
Summa anläggningstillgångar		837 043	632 237
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		663 385	663 257
Fordringar hos koncernföretag		88 600	2 025 055
Övriga fordringar		2 460 720	554 289
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 308	18 502
Summa kortfristiga fordringar		3 276 013	3 261 103
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 154 264	6 703 771
Summa kassa och bank		4 154 264	6 703 771
Summa omsättningstillgångar		7 430 277	9 964 874
SUMMA TILLGÅNGAR		8 267 320	10 597 111

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 376 063	2 010 464
Årets resultat		1 851 871	5 365 599
Summa fritt eget kapital		6 227 934	7 376 063
Summa eget kapital		6 277 934	7 426 063
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 467 726	1 467 726
Summa obeskattade reserver		1 467 726	1 467 726
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		0	596
Summa långfristiga skulder		0	596
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 302	104 748
Skatteskulder		0	1 081 421
Övriga skulder		365 108	274 830
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 250	241 727
Summa kortfristiga skulder		521 660	1 702 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 267 320	10 597 111

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3,5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	296 607	1 053 451
Inköp	44 780	
Försäljningar/utrangeringar		-756 844
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341 387	296 607
Ingående avskrivningar	-264 370	-687 660
Försäljningar/utrangeringar		436 810
Årets avskrivningar	-26 131	-13 520
Utgående ackumulerade avskrivningar	-290 501	-264 370
Utgående redovisat värde	50 886	32 237

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 500 000
Försäljningar		-1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	100 000
Tillkommande fordringar	250 000	500 000
Avgående fordringar	-100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	600 000
Utgående redovisat värde	750 000	600 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Stockholm 2024-06-26

Andreas Hurtig
Andreas Hurtig

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Elin Viitanen
Elin Viitanen
Auktoriserad revisor
